Юрьевский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского края
Решение
   30.10.2023
                             с. Юрьевка                            № 26-178
	О внесении изменений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 23.03.2017 № 13-58 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 24, 43, 44 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 22.03.2017 № 13-58 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества» (в редакции Решений Юрьевского сельского Совета депутатов от 14.09.2017 № 16-75, от 24.12.2018 № 28-133, от 14.02.2020 № 38-179, от 30.03.2021 № 6-33, 12.10.2022 № 18-124, 31.03.2023 № 22-149, 30.10.2023 № 26-178) следующие  изменения:
  1.1. пункт 7 раздела II дополнить пунктами 7, 8 следующего содержания:
«7) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными Федеральным законом № 178-ФЗ и (или) иными Федеральными законами;

8) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.».

  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социально-правовым вопросам (председатель Буймова Е.И.).

  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

   Председатель Юрьевского             Глава Юрьевского    сельсовета                       сельского Совета депутатов
    __________Е.Н. Шалудкина
__________ И.М. Леднева